
Pracownicy lunaparku urządzili w DaGrasso prawdziwe
piekło. Młoda dziewczyna może stracić oko
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Poważne obrażenia odniosła 20-letnia kelnerka w wyniku ataku grupy mężczyzn na
personel, do jakiego doszło w iławskiej pizzerii DaGrasso w ostatni wtorek późnym
wieczorem. Sprawcy urządzonej tam awantury, podczas której młoda kobieta została
trafiona butelką w oko, to pracownicy goszczącego obecnie w Iławie lunaparku. Dotychczas
policja zatrzymała jedną osobę i prowadzi liczne przesłuchania kolejnych.

Do zajścia doszło w pizzerii przy ulicy Sobieskiego we wtorek około godziny 22:00. Do lokalu
przyszło siedem osób, prawdopodobnie znajdujących się pod wpływem alkoholu.

- Osoby te od początku zachowywały się agresywnie i konfrontacyjnie - powiedział nam właściciel
lokalu, w którym doszło do incydentu.

Wreszcie, gdy sytuacja zaczynała wymykać się spod kontroli, przedsiębiorca nakazał jednej z
pracownic wezwanie Policji.

- To słowo rozwścieczyło awanturników na dobre - mówi właściciel. - Zaczęli rzucać butelkami. Jedna
z nich trafiła kelnerkę, 20-letnią dziewczynę, w oko.

Poszkodowana młoda kobieta została przetransportowana do szpitala w Iławie, a stamtąd do
Olsztyna. Niestety okazało się, że jej obrażenia są poważne. Dziewczyna przeszła operację, ale nadal
nie wiadomo, czy nie straci oka. Butelką w głowę dostał także sam właściciel, któremu jednak na
szczęście nie stało się nic poważnego.



W sprawie iławscy policjanci dotychczas zatrzymali jedną osobę. To mężczyzna, którego na miejscu,
jeszcze przed przyjazdem funkcjonariuszy, obezwładnił właściciel. Trwają przesłuchania świadków,
w tym niemal wszystkich pracowników lunaparku, gdzie pracują uczestnicy zdarzenia. Właściciele
wesołego miasteczka, państwo Muszyńscy, twierdzą, że dotychczas mężczyźni zachowywali się
spokojnie i nie sprawiali żadnych kłopotów.

- Jesteśmy całą sytuacją zszokowani - powiedzieli nam. - Osoby te pracują u nas od pięciu lat i nigdy
żadna podobna sytuacja nie miała miejsca. Bardzo współczujemy poszkodowanej dziewczynie.
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